UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS – UEG

(                    Criada pela Lei nº 13.456 de 16 de abril de 1999, publicada no DOE-GO de 20 de abril 1999)

                                          UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA – ESEFFEGO
  Avenida Anhanguera n° 1420 Vila Nova Goiânia/GO – C EP. 74.705-010 – Goiânia-Goias

Telefones: (62) 3522-3500- 3506 -  CNPJ:011125800001-71

Edital de Abertura n. 05/2011 - Reabertura

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Diretor da Unidade Universitária de
Goiânia/Eseffego, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que constam nos processos mencionados
no referido Anexo 02, torna pública a abertura do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o atendimento
de necessidade temporária de excepcional interesse público da Universidade Estadual de Goiás, para fins de
seleção de pessoal e formação de cadastro de reserva, destinado à contratação por tempo determinado, na forma
de Lei Estadual n. 13.664, de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos legais, e mediante as condições
estabelecidas neste Edital.

CURSO DE FISIOTERAPIA - UEG/ESEFFEGO – 2011/2

Inscrições Deferidas:

 CANDIDATO (A)
01  Alana Parreira Costa
02 Carolina Albernaz T. Shiozawa
03 Daniella Alves Vento
04 Francinelli  Rabaiolli
05 Maurício Silveira Maia
06 Raquel Rodrigues Braga
07 Thays Candida Flausino

Goiânia, 17 de outubro de 2011.

___________________________________
Renato de Castro Spada Ribeiro

Coordenador do Curso de Fisioterapia
ESEFFEGO/UEG